[image: ]PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SÃO PAULO
CCA- Programa de Ciências Contábeis e Atuariais

Resultado de Concessão de Bolsas - Edital 01/2017 MESTRADO

As liberações serão devidamente informadas aos candidatos pela Comissão de Bolsas do PEPG em Ciências Contábeis e Atuariais, obedecendo a ordem de classificação e de acordo com o fluxo de liberação das cotas.
CLASSIFICADOS BOLSA IMEDIATA
Foram classificados para receber bolsas de Mestrado CAPES/PROSUP/Taxa os seguintes candidatos (pela ordem):
1) Aldo Novaes Limai (Imediata)
2) Ana Paula Correia Lacanna Maschio (Imediata)
3) Wanderley Santana dos Santos (Imediata)
Foi classificado para receber bolsa de Mestrado CAPES/PROSUP/Integral ou CNPq os seguintes candidatos (pela ordem):
1) Leonel Carlos Dias Ferreira (Imediata)

CLASSIFICADOS PARA A LISTA DE ESPERA.
[bookmark: _GoBack]Os candidatos para lista de espera serão chamados na hipótese de existência de vaga, desde que ofertadas no período de vigência do Edital para Seleção de Candidatos a Bolsas CAPES/PROSUP-001/2017, que tem validade até 31/01/2018.
Foram classificados para receber bolsas de Mestrado CAPES/PROSUP/Taxa os seguintes candidatos (pela ordem):
1) Anderson de Souza Santos (a liberar)
2) Euclides Bezerra da Silva (a liberar)
3) Wladimir Pereira Lemos (a liberar)
4) Alexandre Moyses Vargas do Nascimento (a liberar)
5) Lidiane Piedade Almeida de Abreu (a liberar)
6) Sérgio Ricardo Ramos Bueno (a Liberar)

Atenciosamente,
A Comissão de Bolsas
Em 11 de agosto de 2017
Rua Ministro Godói, 969 – 4º andar – Sala 4E-06 – CEP 05015-901 – São Paulo – SP
Telefone: (55) 11 3670-8204 E-mail: poscont@pucsp.br. www.pucsp.br/pos

image1.jpg